
tts energo

DODATEK č. 11
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10033615

Dodavatel: TTS energo s. r.o.
se sídlem Třebíč, Průmyslová 163, 674 01
IČ: 607 24 692
DIČ: (260724692
Banka:
Č. Účtu:
Kontakty:
Jednající: Richard Horký
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16854
Plátce DPH ano
(dálejen „dodavatel“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Třebíč, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01
IČ: 00839396
DIČ: (200839396
Banka:
Č. Účtu:
Telefon:
Jednající: Ing. Eva Tomášová
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
Plátce DPH: ano
(dálejen „odběratel“)

Smluvní strany se na základě vysokého nárůstu ceny paliv a energií způsobené situaci ve světě,
zejména válkou na Ukrajině, které smluvní strany považují za podstatnou změnu okolnostíve smyslu
5 1765 odst. 1 občanského zákoníku, dohodly na náhradě výpočtu ceny tepla dle smlouvy za
kalkulovanou cenu a způsobu jejího vyúčtování. Tato úprava chrání odběratele vůči výkyvům ceny
komodit a tím i vysokému nárůstu ceny tepla. Tímto dodatkem se s platností od 1. 7. 2022 nahrazuje
Příloha č. 1 a původní znění článku 1, článku 3, článku 5.2, článku 8.3 a článku 9.7 tímto novým
zněním:

Článek 1 Úvodní ustanovení

Pro Účely této smlouvy mají výrazy uvedené v tomto článku následující význam:

Smlouva
Smluvní strany
TE nebo tepelná
energie
Odběrné místo
Předávací místo
Měřicí místo
Zúčtovací období

znamená tuto smlouvu o dodávce tepelné energie.
znamenají společně dodavatele a odběratele tepelné energie.

znamená tepelnou energii obsaženou v teplonosné látce.
znamená místo (budovu), do kteréhoje dodávána dodavatelem TE.
znamená místo plnění, v němž přechází TE z vlastnictví dodavatele do vlastnictví odběratele.
znamená místo v rámci odběrného místa, ve kterém dochází k měření dodané TE.
znamená období, za něž dodavatel fakturuje dodávky TE ve smyslu S 21 odst. 7 písm. b) zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zúčtovacím obdobím
je kalendářní rok, případnějeho část,je-|i smlouva uzavřena v průběhu kalendářního roku.

Fakturační období znamená období, za kteréje prováděno vyúčtováníTE.



tts energn
Vyúčtování znamená vyúčtování dodaného množství TE za fakturační období v předběžné ceně TE.
Rádné vyúčtování znamená vyúčtování dodaného množství TE za zúčtovací obdobíve výsledné ceně TE.
ERÚ

Člán

3.1

3.2
3-3

3-4

3-5

3.6

3-7

3.8

3-9

Člán

znamená Energetický regulační úřad.

ek 3 Ceny TE, vyúčtování dodávek TE, platební ujednání

Cena TE je cenou regulovanou Energetickým regulačním úřadem a je stanovena dodavatelem v souladu
s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu |< cenám TE a v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb.,o cenách.
Fakturačním obdobímje kalendářní měsíc.
Výše kalkulované (předběžné) ceny TE ke dni podpisu smlouvyje stanovena dodavatelem v cenovém předpisu,
kterýje vaktuálním znění vždy součástí smlouvy. Cenový předpis pro následující a další období, dojde—li ke
změně kalkulované ceny TE na dalšízúčtovací období, vydává dodavatel, a zašlejej odběrateli vždy nejméně 15
dnů předem. Nedojde—li ke změně kalkulované ceny TE pro další zúčtovací období, cenový předpis se nemění a
zůstává v platností do nahrazení novým cenovým předpisem vydaným dodavatelem. V cenovém předpise je
dále uvedena sjednaná cenová lokalita a četnost a termíny vyúčtování projednotlivá Odběrná místa odběratele.
Cenový předpis nabývá platnosti dnem doručení odběrateli a účinnosti dnem, kterýje v něm uvedenýjako den
změny ceny TE.
odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli měsíční zálohu na dodávku TE v termínech a výši určených
v Platebním kalendáři. Tyto zálohy budou vyúčtovány po ukončení fakturačního období.
Dodavatelje oprávněn změnit výši stanovených měsíčních záloh v případě změn ceny vstupů, které budou mít
vliv na výši celkových nákladů na dodávku TE anebo ukáže-li se, že stanovené zálohové platbyjsou vzhledem
k průběžně odebíranému množství TE odběratelem nepřiměřeně. Změnu výše záloh sdělí dodavatel odběrateli
písemně, zasláním nového cenového předpisu a nového platebního kalendáře. Nové zálohové platby je
odběratel povinen platit počínaje měsícem následujícím po obdržení nového cenového předpisu. odběratel má
právo písemně požádat o změnu výše záloh.
Pokud by výroba TE, kteráje předmětem této smlouvy, popřípadě rozvod TE nebojeho prodej byly přímo nebo
nepřímo zatíženy daněmi, poplatky nebo odvodyjakěhokoliv druhu, které při uzavřenítéto smlouvy nebylyještě
zákonně zavedeny, nebo pokud by daně, poplatky nebo odvody na výrobu nebo prodej TE byly zvýšeny, je
dodavatel oprávněn odpovídajícím způsobem cenu TE zvýšit. V případě omezení a skončení takových zatížení
bude odběrateli zaručeno odpovídající vyrovnání.
Po ukončenizúčtovacího období, tj. každoročně k 31.12. daného kalendářního roku dodavatel provede konečné
vyúčtování kalkulované a skutečné ceny dodané TE a na rozdíl vystaví odběrateli daňový doklad, nejpozději však
do 3 měsíců po ukončení fakturačního období. Tento rozdíl je odběratel nebo dodavatel povinen uhradit druhé
smluvní straně v den splatnosti uvedené na daňovém dokladu. Minimální splatnost vystavených fakturje 10 dní.
Úrok za prodlení sjakoukoli platbou podle smlouvyje sjednán ve výši zákonného úroku z prodlení dle nařízení
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a
upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů, ato z celkové dlužné
částky za každý den prodlení.
Vpřípadě vzniku dluhu na platbách záloh či vyúčtování dodávek TE je dodavatel povinen zaslat odběrateli
upomínku.

ek 5 Měření a vyúčtování dodávek TE

5.2 Množství dodané TE ve formě teplé vodyje dané naměřenými hodnotami uvedenými na měřícím zařízení
dodavatele tepla.

Člán

8-3

ek 8 Všeobecné ujednání

Jestliže systém vytápění selže, pak plná náhrada bude zajištěna následovně:

- ohřev TUV do 12 hodin včetně dnů pracovního volna i dnů pracovního klidu
- vytápění objektů do 6 hodin včetně dnů pracovního volna 1 dnů pracovního klidu
— topná voda pro VZT do 1 hodin včetně dnů pracovního volna i dnů pracovního klidu



tts energo

Článek 9 Závěrečná ustanovení

9.7 Nedílnou součásti smlouvy o dodávce tepelné energiejsou:
1) Příloha č. 1: Přehled odběrných mist, charakteristiky dodávky, měřící místa
2) Cenový předpis ke smlouvě o dodávce tepelné energie (vždy nový a platný pro aktuální období)
3) Platební kalendář (vždy nový a platný pro aktuální období)

)4 Montážní protokol měřiče tepla

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávajíi nadále v platnosti.

2. Součástídodatkuje aktualizovaná příloha č. 1 a aktuální Cenový předpis.
3. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržíjedno vyhotovení.
4. Dodatek č. 11 nabývá Účinnosti dnem vložení do registru smluv a platnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

A J ,)

VTřebíči dne " f— 4- (\
\ (). x], i

\ L,

_
TTS energo s.r.o ( ]
Richard Horký
Dodavatel

V „ mi; ili—"Ž ílližíi
VTrebicidne

Nemocnice/Álřebíč, příspěvková organizace
Ing. Eva Tomášová
odběratel



tts energo
Příloha č. 1 ke smlouvě č10033615
Přehled odběrných míst, charakteristiky dodávky, měřící místa
Aktualizace ke dni 1. 7. 2022

Odběratel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Variabilnísymbol: 100336

1. Seznam odběrných míst

Plánované . ,
množství Tlakový rozdíl ObjemovyZdroj / Odběrné místo objekt , Výkon [kW] průtokdodane TE/rok [kPa] [mB/h0d]
[GJ]

SZT Třebíč/ Nemocnice Třebíč, Stravovací 2 000 6 00 100 1 O
Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč (1) provoz 5 7 4

SZT Třebíč/ Nemocnice Třebíč,
Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč CO sklad 100
Záložní odběrné místo (2)

2. Teplota topného média (vody) na vstupu do předávací stanice
V topném období:

, 15,0 a o a o _ o _ o -15,0 aVenkovní teplota více “C 10,0 C 5,0 C 0,0 C 5,0 C 10,0 C méně GC

Teplotaltopneho 65,0 oC 65,0 OC 67,0 OC 72,0 oC 76,0 oC 80,0 OC 85,0 OCmed|a

3. Odběrový diagram
Celo oč 'dodávka | || ||| W V VI vn vm |x >< XI XII celkem

ÚT+TV (%) 17,0 14,0 12,0 9,0 4,0 2,5 2,5 2,5 3,0 7,0 10,5 16,0 100,0

4. Specifikace měřících míst a měřícího zařízení

Měřící místo TE (umístění měřiče tepla): 1) na patě Nemocnice — přívodní tepelný kanál vedle objektu
„Stravovací provoz“
2) na vstupu do objektu „CO sklad“ před výměníkovou stanicí

Odběrné místo TE: totožné s měřícím místem
Specifikace měřícího zařízeníje uvedena v montážním protokolu mence tepla, kterýje vyhotovený
po instalaci aje přiložený ke smlouvě.

Vysvětlivky zkratek: TE : tepelné energie; ÚT : Ústřednítopení, TV : teplá voda

TTS energo s.r.o. IČQ: 60724692 568 837 611
Průmyslová 163, 674 01 Třebíč DIC: 0260724692 info©tts.cz www.tts.cz



tts energu
CENOVÝ PŘEDPIS ke smlouvě 0 dodávce tepelné energie
Platný od 1. 7. 2022

Dodavatel: TTS energo s.r.o.
Odběratel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Smlouva č. 10033615
Variabilnísymbol: 100336
Odběrné místo: Purkyňovo nám. 133, Třebíč — ID 4142 (výpočet=Patní lVlT(lD3378)

mínus topný kanál 2 CO skladu (|D4726)
Purkyňovo nám. 133, Třebíč — ID 4726 (přívod 2 CO skladu)

Cenová lokalita: SZT Třebíč
Četnost fakturace: 12+1/rok
Zúčtovací období: kalendářní rok
Kategorie: nebyt

CENA TEPELNÉ ENERGIE (TE)
Kalkulovaná cena TE dodané do odběrného místaje pro aktuální období stanovena ve výši 598,-
Kč/GJ bez DPH. Tato cenaje cenou předběžnou a bude se vyúčtovávat na skutečné roční náklady
spolu s naměřenou spotřebou TE po ukončení zúčtovacího období, nejpozději do 28.2. následujícího
roku.

ROZPIS ZÁLOH
Dle přiloženého Platebního kalendáře bude dodavatel inkasovat zálohy v uvedených termínech z Účtu
odběratele.

VYÚČTOVÁNÍ
Po ukončení zúčtovacího obdobítj. k 31.12. dodavatel vyúčtuje a vystaví nejpozději do 28.2.
následujícího roku odběrateli řádný daňový doklad, na základě kterého vyrovná kalkulovanou cenu na
cenu reálnou (definitivní).
Doplatky nebo přeplatky vzniklé z vyúčtováníjsou splatné do 10 dnů od odeslání daňového dokladu.

MNOŽSTEVNl BONUS
Cena vyúčtovací bude 0 2% snížena, pokud spotřeba odběratele přesáhne 20 000 GJ / rok.

/) v, (
V Třebíči dne ....... ". ........... '......................

TTS energo s.r.o. IČQ: 60724692 568 837 611
Průmyslová 163, 674 01 Třebíč DIC: C260724692 info©tts.cz www.tts.cz




